[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	14.09.2023 г.
	г. Партизанск
	                         №108/635

Об установлении списка избранных депутатов Думы Партизанского городского округа  по результатам выборов, состоявшихся 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 27, частью 16 статьи 81 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решений территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 11.09.2023 № 107/631 «О результатах выборов депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:

1. Установить список избранных депутатов Думы Партизанского городского округа (прилагается).

2. Направить копию настоящего решения в Думу Партизанского городского округа.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии

                             Е.В. Обытоцкая
Секретарь комиссии

                           Н.М.Фищенко
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии города Партизанска
от 14 сентября 2023 года №108/635
                                                   Список

избранных депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва
одномандатный избирательный округ № 1

1. Красиков Владимир  Владимирович
одномандатный избирательный округ № 2

2. Цыкунов Дмитрий Александрович
одномандатный избирательный округ № 3

3. Лантух Евгений Анатольевич
одномандатный избирательный округ № 4

4. Котова Анжелика Владимировна
одномандатный избирательный округ № 5

5. Штурмина Елена Михайловна
одномандатный избирательный округ № 6

6. Котикова Елена Сергеевна
одномандатный избирательный округ № 7

7. Веревкин Андрей Александрович
одномандатный избирательный округ № 8

8. Саратов Александр Петрович
одномандатный избирательный округ № 9

9. Кимасова Татьяна Анатольевна
одномандатный избирательный округ № 10

10. Курганова Наталья Алексеевна
одномандатный избирательный округ № 11

11. Капранюк Татьяна Евгеньевна
одномандатный избирательный округ № 12

12. Лебедева Анна Сергеевна
 одномандатный избирательный округ № 13

13. Еликов Роман Викторович
одномандатный избирательный округ № 14

14. Байрацкая Наталья Викторовна
одномандатный избирательный округ № 15

15. Мефтохутдинов Юрий Ганиядович
 одномандатный избирательный округ № 16

16. Салков Николай Владимирович
одномандатный избирательный округ № 17

17. Оленич Светлана Павловна
одномандатный избирательный округ № 18

18. Серов Владимир Николаевич
одномандатный избирательный округ № 19
19. Косолапова Екатерина Юрьевна

 одномандатный избирательный округ № 20

20. Карнаухова Ирина Леонидовна
одномандатный избирательный округ № 21

21. Тюменцев Владимир Александрович